
,'�fJ!.�SI'ECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN lfll 
ILFOV 

MlN!SÎ]lRUL lli)UC:i\Ţilll 

Decizia Nr. 1359 din data de 10.11.2021 

Inspectorul Şcolar General al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, profesor Adriana 
STOICA, numită prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4871/19.08.2021, 

În temeiul art. 95 alin. 3 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

În temeiul Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4.597/2021 pentru aprobarea Metodologiei 
privind organizarea şi desfăşurarea concursului pentru ocuparea funcţiilor de director şi director 
adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, modificat şi completat prin Ordinul 
nr. 5.195/2021, 

Ţinând cont de Procedura Operaţională privind organizarea, desfăşurarea şi evaluarea 
probei de interviu din cadrul concursului pentru ocuparea funcţiilor vacante de director şi 
director adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat, emisă de Ministerul 
Educaţiei-Direcţia Generală Management Resurse Umane şi Reţea Şcolară, Direcţia 
Management, cum. 34362/25.10.2021, 

În conformitate cu Hotărârea Consiliului de Administraţie al I.S.J.Ilfov din data de 5 
noiembrie 2021, 

DECIDE: 

Art. 1. Începând cu data prezentei, se constituie Comisiile de evaluare a probei de 
interviu din cadrul concursului pentru ocuparea funcţiilor de director şi director adjunct din 
unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, după cum urmează: 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.l AFUMAŢI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 BRAGADIRU 

COMISIA INTERVIU LICEUL TEHNOLOGIC BARBU ŞTIRBEI, BUFTEA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 BUFTEA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZTALĂ NR.1 BALOTEŞTI 

COMISIE INTERVIU GRĂDINIŢA NR.l BALOTEŞTI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA Gli\1NAZIALA NR.l BERCENI. DIRECTOR, DIRECTOR 
ADJUNCT 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEHNOLOGIC "CEZAR NICOLAU" BAANEŞTI 

COMISIE INTERVIU COLEGIUL SILVIC BRĂNEŞTI 

1 



,*;,.�SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN !fii 
lLF'OV 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEORETIC "TRAIAN LALESCU" BRĂNEŞTI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 BRĂNEŞTI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "PROFESOR ION VIŞOIU" CHITILA­
DIRECTOR, DIRECTOR ADJUNCT 

COMISIE INTERVIU GRĂDINIŢA "VOINICEL" CHITILA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 CIOLPANI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 CIOROGÂRLA 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEHNOLOGIC PAMFIL ŞEICARU CIOROGÂRLA 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEHNOLOGIC "DOAMNA CHIAJNA" CHIAJNA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU ODOBESCU" CHIAJNA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALÂ NR. 1 COP ĂCENI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 CORNETU 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 DASCĂLU 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 DĂRĂŞTI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 DOBROEŞTI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "GHEORGHE CORNELIU" DOMNEŞTI 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEHNOLOGIC "VINTILĂ BRĂTIANU" DRAGOMIREŞTI­
VALE 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 GĂNEASA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 GLINA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 GLINA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 JILAV A 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEORETIC "HORIA HULUBEI" MĂGURELE 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 MOARA VLĂSIEI 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEORETIC IOAN PETRUŞ OTOPENI 

2 



,�NSPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN j fll 

lt.FOV 

6' MlNI TfRUL 1 DUCATIIil 

�� 

COMISIE INTERVIU CENTRUL ŞCOLAR PENTRU EDUCAŢIE INCLUZIVĂ PERIŞ 

COMISIE INTERVIU GRĂDINIŢ A NR.l MĂGURELE 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEORETIC "RADU POPESCU" POPEŞTI-LEORDENI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.l PANTELIMON 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ IOAN BĂDESCU POPEŞTI-LEORDENI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 POPEŞTI-LEORDENI 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEORETIC MIHAIL KOGĂLNICEANU SNAGOV 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAI EMINESCU" GHERMĂNEŞTI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.l ŞTEFĂNEŞTII DE JOS 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.l TUNARI 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU ROSETTI" VIDRA 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR 2 CREŢEŞTI- VIDRA 

COMISIE INTERVIU LICEUL TEI-INOLOGIC "NICOLAE BĂLCESCU" VOLUNTARI 

COMISIE INTERVIU GRĂDINIŢA NR. 2 VOLUNTARI 

COMISIE INTERVIU GRĂDINIŢA NR. 3 VOLUNTARI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ "ANTON PANN" VOLUNTARI 

COMISIE INTERVIU ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 VOLUNTARI 

Art. 2. Prezenta decizie va fi comunicată de către consilierul juridic I.S.J.Ilfov, în original, 
persoanelor nominalizate la articolul 1 al prezentei decizii. 

Inspector Ş 
Prof. Adri 

B.R./3EX. 

3 


